

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **SM03473**  
Progressivo di invio: **2/234**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03274460371**  
Codice fiscale: **03274460371**  
Denominazione: **PUNTO CART S.R.L**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CORTICELLA 134/D**  
CAP: **40129**  
Comune: **BOLOGNA**  
Provincia: **BO**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **051370439**  
E-mail: **amministrazione@puncart.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**  
Denominazione: **ISPETTORATO TERRITORIALE VENETO**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORINO 88**  
CAP: **30170**  
Comune: **VENEZIA**  
Provincia: **VE**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**  
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-08-28** (28 Agosto 2020)  
Numero documento: **2/234**

Importo totale documento: **3190.70**

## Bollo

Bollo virtuale: **SI**  
Importo bollo: **2.00**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ODA-5628941**  
Data ordine di acquisto: **2020-07-29** (29 Luglio 2020)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z3E2DC8093**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/971**  
Data DDT: **2020-08-28** (28 Agosto 2020)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **C.SEDILI100**  
Descrizione bene/servizio: **COPRISEDILI POLIETILENE HDPE - SCATOLA 100 PZ**  
Quantità : **8.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **50.000000**  
Valore totale: **400.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **A2120X80**  
Descrizione bene/servizio: **PROTEZIONE FRONOFFICE MODELLO A2 120X80 IN PLEXIGLASS**  
Quantità : **4.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **100.000000**  
Valore totale: **400.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **RS-RT-LW-CH**  
Descrizione bene/servizio: **Set 2 COLONNINE SEGNAPERCORSO con nastro NERO 210cm - 80273**  
Quantità : **5.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **125.000000**  
Valore totale: **625.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **12520**  
Descrizione bene/servizio: **Piantana da terra con supporto per dispenser regolabile**  
Quantità : **9.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **90.000000**  
Valore totale: **810.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

#### Codifica articolo

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **119454**  
Descrizione bene/servizio: **Gel igienizzante mani (alcol 70%) 5.000 ml**  
Quantità : **8.000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **58.000000**

Valore totale: **464.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **2235.00**  
Totale imposta: **491.70**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N4** (esenti)  
Totale imponibile/importo: **464.00**  
Totale imposta: **0.00**  
Riferimento normativo: **Operazione Esente 10) 633/72**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità : **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)  
Importo: **2699.00**  
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**  
Codice IBAN: **IT79R0200802483000101419400**  
Codice ABI: **02008**  
Codice CAB: **02483**  
Codice BIC: **UNCRITM1MP1**